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Na rozwój lokalnego sportu przeznaczono blisko 600 tys. zł dla klubów sportowych oraz 90 tys. zł dla indywidualnych
zawodników.

Ludowy Klub Sportowy „Drzewiarz” Jasienica zyskał w tym roku najwięcej pieniędzy z gminnej kiesy na rozwój sportu, fot. arc.ox.pl

W mijającym roku Gmina Jasienica przyznała dotację klubom sportowym na wsparcie realizacji zadań publicznych oraz przyznała stypendia sportowe
zawodnikom indywidualnym, osiągającym sukcesy w uprawianych dyscyplinach.

– Jako społeczność gminy Jasienica przywiązujemy szczególnie dużą rolę do sportu. Aktywność fizyczna buduje zdrowie, sprzyja integracji
społecznej, ma też olbrzymie znaczenie wychowawcze. Toteż przede wszystkim wspieramy właśnie sport oraz wychowanie fizyczne dzieci i
młodzieży z naszej gminy. Pod tym względem wspomagamy finansowo zarówno kluby sportowe, prowadzące zajęcia dla najmłodszych
mieszkańców, jak i samych zawodników, głównie właśnie młodych, tych rozpoczynających z oddaniem i pierwszymi sukcesami swoją sportową
karierę. Ich przykład motywuje innych do prowadzenia zdrowego stylu życia i uprawiania sportu, zażywania ruchu, kreuje modę na stałą
aktywność fizyczną – wyjaśnia wójt Janusz Pierzyna.

W tym roku z budżetu Gminy zostało przyznane 90 tys. zł na stypendia dla zawodników reprezentujących Jasienicę, którzy uzyskali wysokie wyniki we
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

Jednocześnie na realizację zadań związanych ze wspieraniem i upowszechnianiem kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży Gmina Jasienica udzieliła dotacji
klubom:

Ludowy Klub Sportowy „Drzewiarz” Jasienica, „Szkolenie sportowe z zakresu piłki nożnej” – 140 816,00 zł
Klub Sportowy „Spójnia” Landek, „Szkolenie sportowe i propagowanie sportu z zakresu piłki nożnej chłopców i dziewcząt oraz godne
reprezentowanie gminy Jasienica w rozgrywkach podokręgu Bielsko-Biała na terenie województwa śląskiego” – 89 060,00 zł
Klub Sportowy „Międzyrzecze”, „Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży, propagowanie zdrowego stylu życia, integracja społeczna poprzez
działalność Klubu Sportowego „Międzyrzecze”” – 70 100,00 zł
Klub Sportowy Rudzica, „Przez systematyczny trening do wielkiej piłki nożnej – kontynuacja” – 73 605,00 zł
Ludowy Klub Sportowy „Mazańcowice”, „Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu piłki nożnej” – 55 201,00 zł
Ludowy Klub Sportowy „Zamek” Grodziec, „Organizowanie czasu wolnego i integracji dla dzieci i młodzieży poprzez szkolenie z zakresu piłki nożnej,
propagowanie zdrowego trybu życia, a także reprezentowanie gminy Jasienica w rozgrywkach mistrzowskich Beskidzkiego Okręgowego Związku Piłki
Nożnej i w grach towarzysko-turniejowych” – 50 961,00 zł
Stowarzyszenie Beskidzki Klub Badmintona Set Mazańcowice, „Organizacja i prowadzenie pozalekcyjnych zajęć z badmintona dla dzieci i młodzieży” –
18 900,00 zł
Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Mazańcowice, „Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie LA – skok o tyczce” – 31 500,00 zł
Uczniowski Klub Sportowy Karate Kasai, „Prowadzenie szkoleń dla dzieci i młodzieży w sztuce walki Karate” – 10 253,00 zł
Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne Ludowe Zespoły Sportowe „Sokół” Szczyrk, „Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w narciarstwie
biegowym” – 2 100,00 zł

Dotacje na realizacje zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy przyznano klubom:

Ludowy Klub Sportowy „Drzewiarz” Jasienica, „Upowszechnianie piłki nożnej wśród mieszkańców” – 4 500,00 zł
Klub Sportowy „Spójnia” Landek, „Szkolenie sportowe i propagowanie sportu z zakresu piłki nożnej młodzieży starszej i dorosłych oraz godne
reprezentowanie gminy Jasienica w rozgrywkach Śląskiego Związku Piłki Nożnej na terenie województwa śląskiego” – 5 000,00 zł
Klub Sportowy „Międzyrzecze”, „Organizacja czasu wolnego mieszkańców, propagowanie zdrowego stylu życia, integracja społeczna poprzez
działalność Klubu Sportowego „Międzyrzecze”” – 1 500,00 zł
Ludowy Klub Sportowy „Zamek” Grodziec, „Organizacja czasu, poprzez zajęcia ruchowe z zakresu piłki nożnej dla mieszkańców” – 1 200,00 zł
Beskidzkie Zrzeszenie Sportowo-Rehabilitacyjne „Start”, „Zajęcia sportowe Bocci wśród mieszkańców Gminy i udział w zawodach” – 17 800,00 zł
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